



दि ओरिएण्टल इश्योरेंस कम्पनी लिमिटेड

क्षेत्रीय कार्यालय, प्रथम तल, आर. के. प्लाजा, रिंग रोड नं. 1, प्रकाश स्वीमिंग पुल के पास, पचपेड़ी नाका, रायपुर - 492001 (छ.ग.)

वेबसाईट: www.orientalinsurance.org.in

CIN - U66010DL1947GOI007158

सूचना

हम, दि ओरिएण्टल इश्योरेंस कम्पनी लिमिटेड एतद द्वारा सभी संबंधितों को यह सूचित करना चाहते हैं कि दिनांक 22.07.2018 को हिंदी पत्रिका दैनिक भास्कर एवं अँग्रेजी पत्रिका टाइम्स ऑफ इंडिया में "कार्यालय भवन लीज हेतु सूचना" के संदर्भ में प्रकाशित निविदा निरस्त किया जाता है।

मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक



THE ORIENTAL INSURANCE CO. LTD.

Regional Office, 1st Floor, R.K. Plaza, Ring Road No.1, Near Prakash Swimming Pool, Pachpedi Naka, Raipur- 492001 (C.G.)

Website : www.orientalinsurance.org.in

CIN - U66010DL1947GOI007158

NOTICE

We The Oriental Insurance Co. Ltd. hereby inform to all concerned that the tender published on 22.07.2018 in Hindi newspaper Dainik Bhaskar and English newspaper Times of India in connection with "office premises on lease basis" is hereby cancelled.

Chief Regional Manager